Водохозяйственный балансовый расчет

ВОДОПОТРЕБЛЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ

На 20_____г.

Наименование предприятия:______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Адрес ввода:____________________________________________________________________________________

Вид ввода:_____________________

	Вид потребления* (работающие, унитаз, раковина, мойка и т.п.)
	Единица измерения потребления
	Количество единиц потребления
	Норма водопотребления на единицу л/сут
	Количество рабочих дней в году
	Водопотребление, куб.м
	Водоотведение, куб.м

	
	
	
	
	
	Сутки
	Месяц
	Год
	Сутки
	Месяц
	Год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	Полив зеленых насаждений
	м²
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	


Режим работы  (в часах:8 ч.,12 ч., 24 ч.)
_______________

Количество выходных в неделю

_______________
_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

                                       (подпись руководителя, печать)
-* 
Расходы холодной воды и стоков санитарными приборами согласно 

СНиП 2.04.01-85* (ОСНОВНЫЕ  приборы)

1. Умывальник, рукомойник с водоразборным краном 
30л/ч

2. Умывальник, рукомойник со смесителем 

40 л/час

16. Унитаз со смывным бачком 


83 л/час
